CÔNG TY ...........
Số : ......./.........
	CỘNG HÒA – XÃ HỘI – CHỦ NGHĨA -VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------------------
........,ngày.......tháng.....năm......

CÔNG VĂN
(V/v: Thông báo về việc hủy tờ khai thuế GTGT tháng....)
Kính gửi: CHI CỤC THUẾ QUẬN…....................

Tên doanh nghiệp: ...............................................................................................................

Trụ sở chính: ………………................................................................................................
Mã số thuế:...........................................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật:..............................................................................................

Theo Nghị định .... quy định ......

Công ty ............................... thuộc đối tượng khai thuế GTGT theo quý nhưng do nhầm lẫn kế toán đã lỡ nộp tờ khai thuế GTGT tháng .................... Vì vậy bằng công văn này, Công ty .......................................... kính mong Chi Cục Thuế Quận ………. hủy tờ khai thuế GTGT tháng ................................ đi để Công ty chúng tôi khai thuế theo quý đúng theo hướng dẫn của các văn bản trên.

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn!

Trân trọng kính báo!

	Nơi nhận:
- Như trên:
- Lưu:...
	Đại diện theo pháp luật